
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

51 

026 

31 

19 

4 

747 

912 

94 

222 

92 

7 

26 

9 

Nome 

SCHIOCHET ANTONIO 

FACCI NICOLO' 

DAL PEZZO MARCO 

RAMON DANIELE 

MENEGHELLO GIOVANNI 

RONZANI RICCARDO 

BLASIGH GIORGIA 

BUSATTO PATRICK 

NOGAROLE ELIA 

MORO LUCA 

VAJENTE ERIC 

SALVIATO FILIPPO 

BUSATTO PRISKA 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

14:40.824 

14:47.170 

14:51.629 

15:03.423 

15:10.282 

15:11.611 

15:42.108 

17:07.558 

17:40.201 

12:55.081 

16:08.303 

16:14.289 

16:53.683 

Diff 

6.346 

10.805 

22.599 

29.458 

30.787 

1:01.284 

2:26.734 

2:59.377 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

6.346 

4.459 

11.794 

6.859 

1.329 

30.497 

1:25.450 

32.643 

1 Giro 

3:13.222 

5.986 

39.394 

Tempo Migliore 

2:22.981 

2:21.749 

2:23.584 

2:25.532 

2:25.621 

2:25.205 

2:31.948 

2:31.140 

2:38.347 

2:25.846 

3:06.474 

2:39.387 

3:14.095 

Nel Giro 

2 

6 

5 

3 

6 

6 

5 

6 

5 

4 

3 

4 

5 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.346 

Velocità  Media 

39,236 

Miglior tempo sul giro 

2:21.749 

Velocità Migliore 

40,635 

Giro Migliore di 

026 - FACCI NICOLO' 

Stampato: 03/05/2015 17.38.37 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - ARCO (TN) 

MINI 65 

2^ Manche Mini 65 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:20:14 

Arco (TN) 1,600 Km. 

03/05/2015 17:15 


